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COMPUTO DEI VOLUMI






COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 22.193
32.039 25.000 | 1.0000000 800.98 800.98

2 25.000 41.885

2 25.000 41.885
46.719 25.000 | 1.0000000 1168.00 1968.98

3 50.000 51.554

3 50.000 51.554
51.498 25.000 | 1.0000000 1287.48 3256.46

4 75.000 51.443

4 75.000 51.443
51.278 25.000 | 1.0000000 1281.98 4538.44

5 100.000 51.114

5 100.000 48.344
44.012 29.778 | 0.9009665 1180.80 5719.24

6 129.778 39.679

5 100.000 2.770
1.385 29.778 | 1.0000000 41.24 5760.48

6 129.778 0.000

6 129.778 39.679
45.656 20.222 | 0.8570342 791.27 6551.75

7 150.000 51.633

6 129.778 0.000
4.272 20.222 | 1.0000000 86.39 6638.14

7 150.000 8.544

7 150.000 51.633
47.367 14.809 | 1.0547347 739.85 7377.99

8 164.809 43.100

7 150.000 8.544
9.066 14.809 | 0.9757089 131.00 7508.99

8 164.809 9.587

9 164.809 39.451
38.841 10.191 | 1.0769824 426.30 7935.29

10 175.000 38.230

9 164.809 21.587
22.023 10.191 | 0.9468800 212.52 8147.81

10 175.000 22.459

10 175.000 38.230
39.646 18.211 | 0.9434921 681.19 8829.00

1 193.211 41.062

10 175.000 22.459
24.039 18.211 | 1.0367792 453.87 9282.87

11 193.211 25.619

12 193.211 41.170
39.593 31.789 | 0.9632272 1212.37 10495.24

13 225.000 38.017

12 193.211 12.865
12.200 31.789 | 1.0231662 396.85 10892.09

13 225.000 11.536

13 225.000 38.017
32.278 17.999 | 0.8484349 492.92 11385.01

14 242.999 26.539

13 225.000 11.536
13.432 17.999 | 1.0783475 260.70 11645.71

14 242.999 15.328
A Riportare 11645.71




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

14 242.999 26.539
22.735 26.842 | 0.8270725 504.72 12150.43

15 269.841 18.931

14 242.999 15.328
12.168 26.842 | 1.0803811 352.86 12503.29

15 269.841 9.008

16 269.841 19.661
20.952 9.036 | 0.6457253 122.25 12625.54

17 278.877 22.242

16 269.841 22.195
21.414 9.036 | 1.2214137 236.36 12861.90

17 278.877 20.634

18 278.877 22.243
22.098 11.834 | 0.6477287 169.39 13031.29

19 290.711 21.953

18 278.877 7.241
10.323 11.834 | 1.1471483 140.14 13171.43

19 290.711 13.405

20 290.711 20.855
30.835 8.194 | 0.6310640 159.44 13330.87

21 298.906 40.814

20 290.711 27.903
25.145 8.194 | 1.1900672 245.20 13576.07

21 298.906 22.387

21 298.906 63.201
56.162 9.011 | 1.0000000 506.08 14082.15

22 307.917 49.123

22 307.917 49.123
43.721 8.655 | 1.0000000 378.41 14460.56

23 316.572 38.318

23 316.572 19.084
20.115 11.223 | 0.7410205 167.29 14627.85

24 327.795 21.145

23 316.572 19.234
19.185 11.223 | 1.1316738 243.66 14871.51

24 327.795 19.135

25 327.795 21.145
16.576 22.205 | 0.8837481 325.28 15196.79

26 350.000 12.006

25 327.795 5.926
8.011 22.205 | 1.0569420 188.01 15384.80

26 350.000 10.095

26 350.000 22.101
17.751 25.000 | 1.0000000 443.80 15828.60

27 375.000 13.402

27 375.000 4.371
6.040 13.442 | 0.9329123 75.74 15904.34

28 388.442 7.709

27 375.000 9.031
10.132 13.442 | 1.0356475 141.07 16045.41

28 388.442 11.234

28 388.442 7.709
12.893 11.558 | 0.9263521 138.04 16183.45

29 400.000 18.077
A Riportare 16183.45




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

28 388.442 11.234
8.629 11.558 | 1.0422963 103.95 16287.40

29 400.000 6.024

29 400.000 24.101
34.696 25.190 | 1.0000000 874.02 17161.42

30 425.190 45.292
Totale 17161.42




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 4
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 0.166
0.083 25.000 | 1.0000000 2.08 2.08

2 25.000 0.000

2 25.000 0.000
0.008 25.000 | 1.0000000 0.20 2.28

3 50.000 0.016

3 50.000 0.016
0.021 25.000 | 1.0000000 0.53 2.81

4 75.000 0.025

4 75.000 0.025
1.739 25.000 | 1.0000000 43.48 46.29

5 100.000 3.453

5 100.000 0.000
0.853 29.778 | 1.0000000 25.40 71.69

6 129.778 1.706

5 100.000 3.453
8.692 29.778 | 1.0438251 270.20 341.89

6 129.778 13.932

6 129.778 1.706
0.853 20.222 | 1.0000000 17.25 359.14

7 150.000 0.000

6 129.778 13.932
17.528 20.222 | 1.0522080 372.96 732.10

7 150.000 21.124

7 150.000 21.124
21.215 14.809 | 0.9692893 304.52 1036.62

8 164.809 21.306

9 164.809 21.031
20.958 10.191 | 0.9538519 203.72 1240.34

10 175.000 20.885

10 175.000 0.000
0.006 18.211 | 1.0000000 0.11 1240.45

1 193.211 0.012

10 175.000 20.885
22.320 18.211 | 1.0307578 418.97 1659.42

11 193.211 23.755

12 193.211 0.006
1.049 31.789 | 0.9978778 33.28 1692.70

13 225.000 2.091

12 193.211 26.221
26.034 31.789 | 1.0188160 843.16 2535.86

13 225.000 25.847

13 225.000 2.091
4.725 17.999 | 0.9459168 80.45 2616.31

14 242.999 7.358

13 225.000 25.847
23.594 17.999 | 1.0541980 447.69 3064.00

14 242.999 21.340

14 242.999 7.358
16.691 26.842 | 0.9236437 413.81 3477.81

15 269.841 26.024

14 242.999 21.340
24.049 26.842 | 1.0570857 682.37 4160.18

15 269.841 26.757
A Riportare 4160.18




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 5
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

16 269.841 22.122
26.883 9.036 | 0.8460388 205.52 4365.70

17 278.877 31.645

16 269.841 25.597
26.557 9.036 | 1.1192067 268.58 4634.28

17 278.877 27.516

18 278.877 31.646
36.546 11.834 | 0.8611688 372.46 5006.74

19 290.711 41.447

18 278.877 29.326
32.211 11.834 | 1.1074814 422.15 5428.89

19 290.711 35.096

20 290.711 41.299
44.705 8.194 | 0.8659815 317.22 5746.11

21 298.906 48.111

20 290.711 34.068
35.295 8.194 | 1.1230090 324.79 6070.90

21 298.906 36.521

21 298.906 84.632
91.830 9.011 | 1.0000000 827.48 6898.38

22 307.917 99.028

22 307.917 99.028
98.083 8.655 | 1.0000000 848.91 7747.29

23 316.572 97.138

23 316.572 56.117
54.594 11.223 | 0.9110677 558.22 8305.51

24 327.795 53.070

23 316.572 41.021
41.991 11.223 | 1.0906231 513.97 8819.48

24 327.795 42.960

25 327.795 53.070
45.225 22.205 | 0.9549242 958.97 9778.45

26 350.000 37.381

25 327.795 43.053
45.259 22.205 | 1.0407982 1045.98 10824.43

26 350.000 47.465

26 350.000 84.846
76.469 25.000 | 1.0000000 1911.73 12736.16

27 375.000 68.092

27 375.000 25.815
20.469 13.442 | 0.9695014 266.75 13002.91

28 388.442 15.123

27 375.000 42.277
40.338 13.442 | 1.0281968 557.51 13560.42

28 388.442 38.398

28 388.442 15.123
11.380 11.558 | 0.9705707 127.66 13688.08

29 400.000 7.636

28 388.442 38.398
34.334 11.558 | 1.0323510 409.67 14097.75

29 400.000 30.270

29 400.000 37.906
28.012 25.190 | 1.0000000 705.62 14803.37

30 425.190 18.118
Totale 14803.37




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 6
MURO U.Misura : mc
S ezione Dista nz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

9 164.809 14.772
14.772 10.191 | 0.9123310 137.34 137.34

10 175.000 14.771

10 175.000 14.771
14.998 18.211 | 1.0615400 289.94 427.28

11 193.211 15.225

16 269.841 15.457
15.751 9.036 | 1.2581144 179.07 606.35

17 278.877 16.044

20 290.711 15.193
15.377 8.194 | 1.2318124 155.21 761.56

21 298.906 15.561

21 298.906 15.561
16.292 9.011 | 1.0000000 146.81 908.37

22 307.917 17.022

22 307.917 17.022
17.149 8.655 | 1.0000000 148.42 1056.79

23 316.572 17.276

23 316.572 17.276
15.981 11.223 | 1.1609131 208.23 1265.02

24 327.795 14.687
Totale 1265.02




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 7
FONDAZIONE MURO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

6 129.778 0.000
3.750 20.222 | 1.0000000 75.83 75.83

7 150.000 7.500

7 150.000 7.500
7.500 14.809 | 0.9580087 106.41 182.24

8 164.809 7.500

9 164.809 7.500
7.500 10.191 | 0.9373603 71.64 253.88

10 175.000 7.500

10 175.000 7.500
7.500 18.211 | 1.0435708 142.53 396.41

11 193.211 7.500

12 193.211 7.500
7.500 31.789 | 1.0269329 244.84 641.25

13 225.000 7.500

13 225.000 7.500
7.500 17.999 | 1.0865236 146.67 787.92

14 242.999 7.500

14 242.999 7.500
7.500 26.842 | 1.0897503 219.39 1007.31

15 269.841 7.500

16 269.841 7.500
7.500 9.036 | 1.1816773 80.08 1087.39

17 278.877 7.500

18 278.877 7.500
9.083 11.834 | 1.1631688 125.03 1212.42

19 290.711 10.666

20 290.711 10.668
10.667 8.194 | 1.1646189 101.80 1314.22

21 298.906 10.666

21 298.906 10.666
10.667 9.011 | 1.0000000 96.12 1410.34

22 307.917 10.668

22 307.917 10.668
10.668 8.655 | 1.0000000 92.33 1502.67

23 316.572 10.668

23 316.572 10.668
10.668 11.223 | 1.1123750 133.18 1635.85

24 327.795 10.668

25 327.795 10.668
10.667 22.205 | 1.0617536 251.49 1887.34

26 350.000 10.666

26 350.000 10.666
10.666 25.000 | 1.0000000 266.65 2153.99

27 375.000 10.666

27 375.000 10.666
10.666 13.442 | 1.0395005 149.03 2303.02

28 388.442 10.666

28 388.442 10.666
9.083 11.558 | 1.0464706 109.86 2412.88

29 400.000 7.500

29 400.000 7.500
7.500 25.190 | 1.0000000 188.93 2601.81

30 425.190 7.500
Totale 2601.81
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